
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 15 «Журавушка» г. Сальска

ПРИКАЗ
по основной деятельности

01 сентября 2023 г. №135

О структуре дошкольного учреждения 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.201,2'№ 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от 31.07.2020 
№ 373 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам дошкольного образования" и руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023 -  2024 учебный год структуру Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Журавушка» 
г. Сальска в количестве 7_ возрастных групп:

1. Список воспитанников МБДОУ №15 «Журавушка» г.Сальска на 01.09.2023 года в 
количестве 147 воспитанников.

2. Группа общеразвивающей направленности ( возраст 2-3 года )« Рябинка» в
количестве 19 воспитанник. /

3. Группа разновозрастной направленности ( возраст 4-6 года ) «Вабилек» в 
количестве 28 воспитанника.

4. Группа разновозрастной направленности ( возраст 4-6 лет ) «Почемучки» в 
количестве 20 воспитанник.

5. Группа разновозрастной направленности ( возраст 4-7 лет) «Фантазеры» в 
количестве 24 воспитанника.

6. Группа разновозрастной направленности ( возрасте 4-7 лет) «Капельки» в 
количестве 24 воспитанников.

7. Группа общеразвивающей направленности (возрасте 3-4 лет) «Подсол ну шки» в 
количестве 22 воспитанника.

8. Группа компенсирующей направленности ( возраст 5 - 7 лет ) «Звукарики» в 
количестве 10 воспитанников .

2. Разместить структуру МБДОУ № 15 «Журавушка» г. Сальска на 20^3 -2024 
учебный год на сайте ДОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ъо,1530”ПЬ*
^ ^ 5 3 0 0 2 тА .

И.В.Игнатенко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T11:10:05+0500




